

# **MHM Tømrer Service ApS**

**Brogade 5**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 35520155**

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2018

---

Morten Madsen  
Dirigent

# MHM Tømrer Service ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **MHM Tømrer Service ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MHM Tømrer Service ApS Brogade 5 5500 Middelfart
CVR-nr.	35520155
Stiftelsesdato	15. oktober 2013
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Morten Halkiær Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **MHM Tømrer Service ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 17.530, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 566.534, og en egenkapital på kr. 306.283. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **MHM Tømrer Service ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>320.262</b>	<b>304.038</b>
Personaleomkostninger	1	-295.103	-281.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.666
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.159</b>	<b>11.314</b>
Andre finansielle indtægter		0	24
Finansielle omkostninger		-2.684	-849
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.475</b>	<b>10.489</b>
Skat af årets resultat	2	-4.945	-2.494
<b>Årets resultat</b>		<b>17.530</b>	<b>7.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.530	7.995
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.530</b>	<b>7.995</b>

## MHM Tømrer Service ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.841	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	145.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.845	77.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.985
Periodeafgrænsningsposter		3.940	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>319.626</b>	<b>223.985</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>246.908</b>	<b>315.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>566.534</b>	<b>539.389</b>
<b>Aktiver</b>		<b>566.534</b>	<b>539.389</b>

## MHM Tømrer Service ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		226.283	208.753
<b>Egenkapital</b>	4	<b>306.283</b>	<b>288.753</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	7.559
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.559</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.499	89.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	93.750
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.504	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.158	59.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.090	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.251</b>	<b>243.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>260.251</b>	<b>243.077</b>
<b>Passiver</b>		<b>566.534</b>	<b>539.389</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# MHM Tømrer Service ApS

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	221.159	220.759
Pensioner	48.117	36.729
Andre omkostninger til social sikring	5.541	5.819
Andre personaleomkostninger	20.286	17.751
	<b>295.103</b>	<b>281.058</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	12.504	-1.985
Regulering af udskudt skat	-7.559	4.479
	<b>4.945</b>	<b>2.494</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	350.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-205.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>0</b>	<b>145.000</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	0	145.000
Nettoforpligtelser	0	0
	<b>0</b>	<b>145.000</b>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	208.753	0	288.753
Forslag til årets resultatdisponering		17.530	0	17.530
	<b>80.000</b>	<b>226.283</b>	<b>0</b>	<b>306.283</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2013.

## **MHM Tømrer Service ApS**

### **Noter**

#### **5. Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en leasingforpligtigelse vedr. VW Transporter pålydende 194.261 kr.

Selskabet er sambeskattet med MHM Ejendomme ApS og MHM Middelfart Holding ApS, de hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHM Middelfart Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### **6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.